ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КИНЕЛЬСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Самарская область, г. Кинель ул. Ленина 36

	28 октября 2023 года

	                       № 236

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 2, 4, 8
назначенных на 14 января 2024г.

В соответствии с частью 1.1 статьи 25 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 21.04.2022 № 13/87-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Самарской области на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№2, 4,8 назначенных на 14 января 2024 года (прилагается);

2. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      И.о. заместителя председателя                             О.Ю. Тураева

[bookmark: _GoBack]      Секретарь                                                                    Ю.А. Мосалева